Департамент образования
администрации города Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
средняя школа очной, очно-заочной, заочной форм №2 г. Липецка

ПРИКАЗ
579 09 оду = 01-06 Ибо

г. Липецк
Об участиив городской воспитательной
акции «Моя Россия. Моя семья. Моя Победа»

В соответствии с приказом департамента образования г. Липецка от20.09.2024г. № 1423 и в целях воспитания общечеловеческих ценностей,
чувства патриотизма, гражданственности, уважения к памяти защитниковОтечества и подвигам Героев Отечества, закону и правопорядку, человекутруда и старшему поколению, взаимного уважения, бережного отношения ксемейным ценностям, культурному наследию и традициям
многонационального народа Российской Федерации, природе и окружающей
среде, формирования способности противостоять негативным социальным
явлениям общества, повышения социальной активности участниковобразовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Социальному педагогу НовицкойИ.В.:
1.1. Принять участие в городской воспитательной акции «Моя Россия. Моя
семья. Моя Победа»
1.2. Проинформировать всех Участников образовательных отношений
(обучающихся, педагогов и родителей (законных представителей) о
содержании Акции и обеспечитьих участиев мероприятиях Акции.
1.3. Разработать план участия в Акции и разместить его на сайте
образовательного учреждения до 01.10.2023 года.
1.4. Провести День единых действий, посвященный старту Акции 27.09.2024
года.
2. Социальному педагогу Новицкой И.В., заместителю директораПрониной В.А. организовать информационное освещение Акции на сайте

И.А.Соболева